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613 - Receitas e Despesas Operacionais

Receitas
Operacionais

Repasse Contrato de
Gestdo/Convénio/Termo
Aditamento do Exercicio

Repasse Termo
Aditamento - Custeio

Repasse Termo
Aditamento -
Investimento

Total - Repasses (1)

SUS / AIH

SUS / Ambulatério

Total - Faturamento

(2)

Receitas Financeiras

Receitas Acessorias
Reciclagem

Contrapartida de
Ensino (Estagios /
Residéncia Médica)

Outras Receitas
Acessorias

Doacoes - Recursos
Financeiros

Demais Receitas
Fonte Suplementar

Estornos /
Reembolso de
Despesas

Outras Receitas

Total - Financeiras,
Acessorias, Doacgoes e
Demais (3)

TOTAL DAS RECEITAS
(1+2+3)

Despesas
Operacionais

Pessoal
Ordenados
Beneficios
Horas Extras
Encargos Sociais

Rescisdes com
Encargos

Outras Despesas
com Pessoal

ProvisGes com
Pessoal

139 com
Encargos
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505.000,00

0,00

0,00

505.000,00
0,00
0,00

0,00

6.345,40
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

6.345,40

511.345,40

435.355,07
240.168,18
93.925,62
0,00
23.351,73

26.948,47

0,00

50.961,07

35.702,07
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Eﬁrc':rsgf;;m 15.259,00 15.259,00
Servigos Terceirizados 123.854,30 123.854,30
Assistenciais 103.462,58 103.462,58

Pessoa Juridica 103.462,58 103.462,58
Pessoa Fisica 0,00 (]
Administrativos 20.391,72 20.391,72
Materiais 52.484,73 52.484,73
poweralse 2.480,79 2.480,79
S”es‘?s.' Proteses e 40.576,93 40.576,93
ateriais Especiais
paterials de 9.427,01 9.427,01
Acgbes Judiciais 0,00 0
Trabalhistas 0,00
Civeis 0,00 (1]
i 0,00 0
Utilidade Publica 10.115,33 10.115,33
Tributarias 0,00 (1]
Financeiras 0,01 0,01
Manutengdo Predial 5.407,00 5.407,00
E(ae::iaoramento por 0,00 0
Outras Despesas 2.066,26 2.066,26
(T)‘:fr' | das n':f:’(’jias 629.282,70 629.282,70
Investimento -
Equipamentos 52.720,00 52.720,00
Mobilidrio 0,00 0
Obras e Instalagdes 0,00 0
fjr;toa)ngl’vel (Direito e 0,00 0
Total de Despesas
com Investimentos 52.720,00 52.720,00
(5)
TOTAL DAS DESPESAS 682.002,70 682.002,70
(4 +5)
RESULTADO (Total
das Receitas - Total -170.657,30 -170.657,30

das Despesas)

57 - Observacgoes

Outras Despesas: refere-se: Servigos graficos R$261,15; alugueis de equipamentos R$133,00;
refere-se a correios, fretes e seguros. Investimento/equipamentos: conforme TA 02/2022 adto
final 50% no R$3.920,00 desfibrilador Instramed + adto 50% no R$ 48.800,00
Bioimpedanciometro Ottoboni.

Novembro

614 - Estoque de Agées Judiciais (Acumulativo)

_ oot

Trabalhistas 0,00
Civeis 0,00
Outras Agoes Judiciais 0,00
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615 - Doagdes Néao Financeiras
Novembro
Insumos 0,00
Equipamentos 0,00
640 - Aquisicoes da Secretaria de Estado da Saude
Novembro
e
Insumos 0,00
Equipamentos 0,00
665 - Contrapartidas de Ensino (Estagios / Residéncia Médica) - Retribuigcao ndo-financeira
Novembro
e
\(alores' calculados em contrapartidas nao 0.00
financeiras ’
666 - Descrigao das Contrapartidas de Ensino ndo-financeiras realizadas no periodo (Tabela 665)
Novembro
e

Descrigao
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